ПРОЕКТ вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
Краснояровой Н.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМ А ГОРОДА СУРГУТА
РЕШ ЕНИЕ

Принято на заседании Думы__________ 2021 года
№

О признании утратившими силу
некоторых решений Думы города

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального
образования городской округ Сургут у  в соответствие с действующим
законодательством, на основании статьи 59 Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры Дума
города РЕШИЛА: У

Признать утратившими силу:
1) решение городской Думы от 02.04.1998 № 85-П ГД «О Программе

реформирования жилищно-коммунального хозяйства города Сургута
на 1998 -  2003 годы»;

2) решение городской Думы от 23.09.1998 № 111-П ГД «Об утверждении
целевой программы развития телефонной сети города Сургута на период
до 2003 года»;

3) решение городской Думы от 30.12.1998 № 140-П ГД «Об утверждении
основных направлений развития и реконструкции улично-дорожной сети»;

4) решение городской Думы от 28.01.1999 № 143-П ГД «О взимании
местных налогов и сборов в 1999 году в городе Сургуте»;

5) решение городской Думы от 04.06.1999 № 180-Н ГД «О внесении
изменений в решение городской Думы от 28.01.99 № 143-П ГД «О взимании
местных налогов и сборов в 1999 году в городе Сургуте»;

6) решение городской Думы от 17.02.2000 № 241-П ГД «О взимании
местных налогов и сборов в 2000 году в городе Сургуте»;

7) решение городской Думы от 17.02.2000 № 242-П ГД
«О предоставлении налоговых льгот в 2000 году»;

8) решение городской Думы от 10.04.2000 № 254-П ГД «О городской
Программе «Дети Сургута» на 2000 -  2003 годы»;

2

9) решение городской Думы от 30.05.2000 № 270-П ГД «Об утверждении
текущей Программы поддержки малого предпринимательства в городе Сургуте
на 2000 -  2001 годы»;

10) решение городской Думы от 30.05.2000 № 273-П ГД «Об утверждении
целевой комплексной медико-социальной Программы «Неотложные меры
борьбы с туберкулёзом в городе Сургуте и Сургутском районе на 2000 -  2005
годы»;

11) решение городской Думы от 11.10.2000 № 300-П ГД «О внесении
изменений в решение городской Думы от 30.05.2000 № 273-П ГД»;

12) решение городской Думы от 05.07.2000 № 278-Н ГД «О городской
целевой комплексной медико-социальной Программе «Онкология»
на 2000 -  2004 годы»;

13) решение городской Думы от 05.07.2000 № 279-П ГД «О городской
целевой комплексной медико-социальной Программе по профилактике
заболеваний, передаваемых половым путём, на 2000 -  2003 годы»;

14) решение городской Думы от 05.07.2000 № 280-П ГД «О целевой
Программе по борьбе с преступностью в городе Сургуте на 2000 -  2002 годы»;

15) решение городской Думы от 05.07.2000 № 281-Н ГД «О результатах
реформирования жилищно-коммунального хозяйства города Сургута
за отчётный период»;

16) решение городской Думы от 05.07.2000 № 284-П ГД «О ходе
выполнения решения городской Думы от 23.09.98 № 111 -II ГД
«Об утверждении целевой Программы развития телефонной сети города Сургута
на период до 2003 года»;

17) решение городской Думы от 07.12.2000 № 318-П ГД «О городской
целевой Программе «Вакцинопрофилактика» на 2001 -  2005 годы»;

18) решение городской Думы от 22.12.2000 № 334-П ГД «О взимании
местных налогов и сборов в 2001 году в городе Сургуте»;

19) решение городской Думы от 31.10.2001 № 76-Ш ГД «О ходе
выполнения решения городской Думы от 05.07.2000 № 280-П ГД
«О целевой Программе по борьбе с преступностью в городе Сургуте
на 2000 -  2002 годы»;

20) решение городской Думы от 25.09.2002 № 169-Ш ГД «О ходе
выполнения решения городской Думы от 30.05.2000 № 273-П ГД»;

21) решение городской Думы от 25.03.2003 № 226-Ш ГД «О ходе
выполнения городской целевой комплексной медико-социальной Программы по
профилактике заболеваний, передаваемых половым путём, на 2000-2003 годы»;

22) решение городской Думы от 25.03.2003 № 227-Ш ГД «О ходе
выполнения городской Программы «Дети Сургута» на 2000 -  2003 годы»;

23) решение городской Думы от 09.10.2003 № 262-Ш ГД «О ходе
выполнения городской целевой комплексной медико-социальной Программы
«Онкология» на 2000 -  2004 годы»;

24) решение городской Думы от 04.11.2003 № 275-Ш ГД «О ходе
выполнения городской целевой Программы «Вакцинопрофилактика»
на 2001 -2 0 0 5  годы»;

3

25) решение городской Думы от 04.11.2003 № 276-Ш ГД «О ходе
выполнения целевой комплексной медико-социальной Программы
«Неотложные меры борьбы с туберкулёзом в городе Сургуте и Сургутском
районе на 2000 -  2005 годы».

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова А.С. Филатов

« » 2021 г. « » 2021 г.